FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025
DISPENSA N° 017/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO

CMC/RN N° 024/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN - CNPJ
Nº  10.727.485/0001-73;  CONTRATADA:  SANTO  ANTONIO
INFORMATICA  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ/MF  SOB  O  N°
70.307.939/0001-89;  OBJETO:  FORNECIMENTO GRADATIVA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA; VIGÊNCIA: TERMO INICIAL
A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12)
MESES,  NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI  N° 14.133/2021;
VALOR ESTIMADO: R$ 54.991,50 (CINQUENTA E QUATRO MIL,
NOVECENTOS  E  NOVENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA
C E N T A V O S ) ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  4 .4 .90.52.00  -
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE;  3.3.90.30.00  –
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 1.500.000 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS A IMPOSTOS; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75,
INCISO  II,  DA  LEI  N°  14.133/21;  SUBSCRITORES:  ARILÚZIA
SASNARA  DE  ARAÚJO  MEDEIROS  –  PELO  CONTRATANTE  E
ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAÚJO – PELA CONTRATADA.

CRUZETA/RN, 30 DE JUNHO DE 2025.

_____________________________________________________
ARILÚZIA SASNARA DE ARAÚJO MEDEIROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 45036754

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2025.
EDIÇÃO 2185. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br